государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича с.

Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области

446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150

Телефон: (84671) 4-71-21Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

10.01.2022 г.                                                                                                                           № 13

с. Летниково

«О создании бракеражной комиссии»

В целях сохранения и укрепления здоровья воспитанников, соблюдения

технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания, а также соблюдения правил организации

питания в СП ГБОУ СОШ с. Летниково в 2022 году в соответствии с

требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Создать бракеражную комиссию в составе:

• председатель комиссии:  воспитатель Галкина М.М.;

• члены комиссии:

1. Павлова И.В.-воспитатель

2. Кузнецова Н.П. -  повар.

- Членов комиссии обязать ежедневно проводить бракераж

скоропортящихся продуктов питания, снимать пробы готовых блюд,

фиксируя результаты органолептической оценки приготовленной пищи в

контрольный журнал.

- При приѐме продуктов питания в СП ГБОУ СОШ с. Летниково повару

Кузнецовой Н.П. проверять документы, сертификаты и сроки реализации.

- Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     А.П. Дремов

mailto:schletnik_alks@samara.edu.ru

		2022-04-14T18:36:51+0400
	ГБОУ СОШ с. Летниково
	Дремов А.П.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью